UBND HUYỆN IA H’DRAI

TRUNG TÂM VH-TT-DL
VÀ TRUYỀN THÔNG

      Số:      /CV– TTVHTTDL&TT

V/v tham mưu xây dựng kế hoạch

tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức

khỏe toàn dân huyện Ia H'Drai

năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ia H’Drai, ngày     tháng 03  năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai.

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 17/2/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Kon Tum về việc tổ chức Hội thao kỷ niệm 76 năm Ngày truyền thống

Ngành Thể dục Thể thao Việt Nam (27/3/1946 - 27/3/2022) và Ngày chạy Olympic vì

sức khỏe toàn dân giai đoạn 2020 - 2030 trên địa bàn huyện Ia H’Drai; Kế hoạch số

207/KH-UBND ngày 20/12/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai, Kế hoạch tổ

chức kỷ niệm các ngày lễ lớn trong năm 2022.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai; Trung tâm Văn hóa –

Thể thao – Du lịch và Truyền thông đã tham mưu xây dựng kế hoạch tổ chức Ngày

chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân huyện Ia H'Drai năm 2022 (kèm theo dự thảo Kế

hoạch).

 Kính đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện xem xét ban hành Kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ksor Sửu

		2022-03-22T15:05:20+0700

		2022-03-22T15:49:48+0700

		2022-03-22T15:49:48+0700

		2022-03-22T15:49:48+0700